
Contacto

Teléfono 952150070
Correo Electrónico secretaria@benarraba.es

Dirección Postal

Calle Pósito, 7
(29490) Benarrabá España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2022/59 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2022
a las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Benarrabá
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PgqKudmuB7ZvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Aprovechamiento del corcho 2022 del Monte de Benarrabá
MA-50005-AY-MONTES DE BENARRABÁ

Valor estimado del contrato 172.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 208.422,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 172.250 EUR.

Clasificación CPV
03000000 - Productos de la agricultura, ganadería, pesca, silvicultura y productos afines.
03430000 - Corcho.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2022 al 01/09/2022

Lugar de ejecución
Cantones 4, 5 y 7 MA-50005-AY-MONTES DE BENARRABÁ
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Benarrabá España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PgqKudmuB7ZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=daab2800-966e-4a11-9a56-4aa5decef93f


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

MCM-CORTIÇAS, LDA
Identificador empresa 513567127
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 212.132,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 256.680,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 06/05/2022

Motivación

Motivación Mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Importe 3.445 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/04/2022 a las 10:51

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/04/2022 a las 10:50

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XrIilaexQkbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008625972 |  2022-734354 | mar, 10 may 2022 13:38:58:132 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121625975123542209261257300683869667644 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XrIilaexQkbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

